1

目 录

一、法定代表人身份证明书

二、授权委托书(如果有)

三、投 标 函

四、投标函附录

五、联合体协议书(如有)

六、投标人（或联合体各成员）企业基本情况表

七、拟投入本工程项目班子人员简介

八、投标人声明函

九、投标人的其他评审情况

十、需要提供的其他投标资料

十一、投标人承诺书

十二、技术方案

2

一、法定代表人身份证明书

（或采用工商部门格式）

单位名称：郁南县兴民水利水电工程建设有限公司

单位性质：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

地 址：广东省云浮市郁南县都城镇柳城路 46 号二层 202 室

成立时间：1992 年 10 月 09 日

经营期限：长期

职务：总经理

系 郁南县兴民水利水电工程建设有限公司（投标人单位名称） 的法定代表人。

特此证明。

投标人： 郁南县兴民水利水电工程建设有限公司 （盖章）

法定代表 （签字或盖章）

日期：2024 11 20

注：如果投标文件全部由法定代表人本人签署，则应按此格式提交法定代表人证明书。

后附：法定代表人二代身份证复印件或扫描件。

3

4

5

6

一、法定代表人身份证明书

（或采用工商部门格式）

单位名称：中铁十九局集团有限公司

单位性质：有限责任公司(法人独资)

地 址：北京市北京经济技术开发区荣华南路 19 号 1号楼

成立时间：2001 年 12 月 26 日

经营期限：长期

姓 名：李华伟 性别：男 年龄 职务：总经理

系 中铁十九局集团有限公司（投标人单位名称） 的法定代表人。

特此证明。

投标人： 中铁十九局集团有限公司 （盖章）

法定代表人：

日期：2024 年 11 月 20 日

注：如果投标文件全部由法定代表人本人签署，则应按此格式提交法定代表人证明书。

后附：法定代表人二代身份证复印件或扫描件。

7

法定代表人二代身份证扫描件

8

9

10

11

12

五、联合体协议书（如有）

郁南县兴民水利水电工程建设有限公司、中铁十九局集团有限公司（所有成员单位名称）自愿组成

联合体，共同参加郁南县东坝镇农村集中供水保障工程-施工投标，现就有关事宜订立协议如下:

1.郁南县兴民水利水电工程建设有限公司为联合体牵头人，中铁十九局集团有限公司为联合体成员；

2.联合体内部有关事项规定如下:

（1）联合体由牵头人负责与招标人联系；

（2）投标工作由联合体牵头人负责，由双方组成的投标小组具体实施；

（3）联合体严格按照招标文件的各项要求，递交投标文件，切实执行一切相关合同文件，共同承

担合同规定的一切义务和责任，同时按照内部职责的划分，承担自身所负的责任和风险；

（4）如中标，联合体内部将签订正式协议书，各自按协议规定承担各自的任务。且在协议书中必

须包括以下规定；联合体双方就中标项目向招标人承担连带责任；

联合体各成员单位内部的职责分工如下： 郁南县兴民水利水电工程建设有限公司负责：工程劳务，

全过程工程资料，协调业主办理全过程业务协调，工程收款及完税等工作；中铁十九局集团有限公司负

责：施工。

3.本协议书自签署之日起生效。在未中标或在联合体与招标人签订的施工协议书规定的有效期之后

自行失效。

4、本协议书一式 叁 份，送交业主 壹 份，联合体各方各执 壹 份。

牵头人名称(盖单位公章): 郁南县兴民水利水电工程建设有限公司

法定代表人(签名或盖章)

成员名称(盖单位公章):

法定代表人(签名或盖章)

日期：2024 年 11 月 20

注 :如投标人不是以联合体方式进行投标的，不须填写本表，本表的格式可以删除。如投标人为联合体投标，

可根据自己组合情况，调整本表格式。

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

九、投标人的其他评审情况

项目名称：郁南县东坝镇农村集中供水保障工程-施工

招标类别：施工

企业信用

投标人在市场主体（广东省水利建设市场信用信息平台 http://210.76.74.108/）的信用分值为 100 分

企业获奖

奖项名称 颁发单位 获奖时间

中国建设工程鲁班奖(国家优质工程) 中国建筑业协会 2021 年 12 月

国家优质工程奖 中国施工企业管理协会 2021 年 12 月

国家优质工程奖 中国施工企业管理协会 2021 年 12 月

国家优质工程金奖 中国施工企业管理协会 2021 年 12 月

国家优质工程奖 中国施工企业管理协会 2023 年 12 月

国家优质工程奖 中国施工企业管理协会 2023 年 12 月

国家优质工程奖 中国施工企业管理协会 2023 年 12 月

企业业绩

项目名称 合同金额 中标通知书日期

哈密市南部矿区再生水供水工程施工土建标段第二标段 4250.863063 万元 2022 年 3 月 11 日

若羌县城乡居民饮水第二水源地引水工程-工程总承包 28687.0804 万元 2021 年 5 月 24 日

调兵山市城乡供水一体化工程（一期）勘察施工图设计施工总

承包

12152.283744 万元 2022 年 10 月

贵州省黄家湾水利枢纽工程田间工程施工 1 标 7095.75823 万元 2021 年 1 月 11 日

铁岭县城乡供水项目一期工程 17862.414245 万元 2023 年 10 月 09 日

DHF 水库输水二期二步输水管道建筑及安装 21748.2411 万元 2023 年 10 月 27 日

项目团队情况

1、项目技术负责人：具有水利水电工程类相关专业高级技术职称

2、造价负责人：具有一级注册造价工程师证书（水利工程专业）

投标人：郁南县兴民水利水电工程建设有限公司、中铁十九局集团有限公司（盖章）

日 期：2024 年 11 月 20 日

注：所有证明材料均须在本表后附上。

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

十、需要提供的其他投标资料

项目名称：郁南县东坝镇农村集中供水保障工程-施工

招标类别：施工

需要提供的其他投标资料（复印件）：

（1）投标人开户许可证或银行出具基本账户证明；

（2）投标人认为还须提供的其他资料。

99

100

101

102

103

104